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 Technik żywienia i usług gastronomicznych 

 
 

Przedmiot Podręcznik 
Biologia "Biologia. Po prostu." - zakres podstawowy, K.Archacka, R.Archacki, K.Spalik, J.Stocka, WSiP 

Chemia "To jest chemia" - podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy, R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod, wydawnictwo Nowa 
Era; "To jest chemia" - karta pracy ucznia - zakres podstawowy, A.Kwiek  

Edukacja dla bezpieczeństwa Edukacja dla bezpieczeństwa, seria: Ciekawi świata, B. Boniek, A. Kruczyński, Ł. Wrycz-Rekowski, Wyd. OPERON  

Fizyka "Świat fizyki" - podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych pod redakcją M. Fiałkowskiej, zakres podstawowy, Wydawnictwo Zamkor 
  

Geografia Geografia, seria: Ciekawi świata, zakres podstawowy, Zbigniew Zaniewicz, wyd. OPERON 
Historia "Poznać przeszłość. Wiek XX" - zakres podstawowy, S.Roszak, J.Kłaczkow 

Informatyka "Ciekawi świata - Informatyka" - Podręcznik z płytą CD Zakres podstawowy, G.Hermanowska, W.Hermanowski, Wydawnictwo 
OPERON  

Język angielski On Screen, poziom Pre- Interemediate, podręcznik i ćwiczenia. Autorzy: Viriginia Evans, Jenny Dooley, wyd.  Expresss Publishing 
Język angielski w gastronomii - tylko grupa 

Food Service Industries. Autorzy: Viriginia Evans, Jenny Dooley, wyd.  Expresss Publishing G  

Język francuski - tylko grupa G  
„Francofolies express 1” Regine Boutegege, Magdalena Supryn – Klepcarz, Wydawnictwo Szkolne PWN (podręcznik + zeszyt 
ćwiczeń) 

  

Matematyka  
Podstawy przedsiębiorczości "Krok w przedsiębiorczość" Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał wydawnictwo Nowa Era 
Procesy technologiczne w gastronomii grupa 
G Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów.  Technologia 

gastronomiczna cz.1, Anna Kmiołek, wyd. WSiP 
 Numer dopuszczenia 2013 

Religia   
Technologia gastr. z towaroznawstwem - 

"Sporządzanie potraw i napojów - towaroznawstwo i przechowywanie żywności, A.Kmiołek, WSiP tylko grupa G  

Wiedza o kulturze "Spotkania z kulturą" - podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum, M.Bokiniec, B.Forysiewicz i inni, Wydawnictwo Nowa 
Era  

Wiedza o społeczeństwie "W centrum uwagi" - podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy, A.Janicki 
Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w 

"Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii", tom 1, A.Kasperek, M.Kondratowicz, Wydawnictwo Rea gastronomii - tylko grupa G  

 


